TI00182C/28/zh/15.12
技术资料
Indumax CLS50/CLS50D
电感式电导率传感器
模拟式传感器或 Memosens 数字式传感器
适用于标准场合、危险场合和高温应用场合
应用
Indumax CLS50/CLS50D 电导率传感器特别适用于在化工

• 生产参数
- 序列号
- 订货号
- 制造日期
• 标定参数
- 标定日期
- 电极常数
- 电极常数的变化量
- 标定次数
- 最新标定使用的变送器序列号
• 应用参数
- 温度应用范围
- 电导率应用范围
- 首次调试日期
- 最高温度
- 高温条件下的工作小时数
a0004894
电感式电导率测量
1
2
3
4
5
发生器
初级线圈
介质中的电流
次级线圈
接收器
电感式电导率测量的优点：
• 无电极，因此无极化反应
• 可以对重度污染介质和趋于沉淀的介质或溶
液进行高精度测量
• 测量和介质完全电气隔离
1 5
4
3
2
Indumax CLS50/CLS50D
Endress+Hauser 3
测量系统 CLS50D
完整的测量系统包括：
• CLS50D 电导率传感器，带整体电缆
• 变送器，例如：Liquiline CM44x
可选配件：
• 防护罩，适用于现场安装的变送器
• 安装支架，适用于在罐体或管路中安装传感器，例如：CLA111
a0012990
测量系统的结构示意图
1 Liquiline CM44x 变送器
2 防护罩
3 DN50 PN/6 法兰的管道焊接座
4 CLS50D 传感器， DN50 PN6 法兰型，带整体电缆 ( 带 M12 插头 )
1 2
34
5
Indumax CLS50/CLS50D
4 Endress+Hauser
CLS50
完整的测量系统包括：
• CLS50 电导率传感器，带整体电缆
• 变送器，例如：Liquiline CM42
可选配件：
• 防护罩，适用于现场安装的变送器
• 安装支架，适用于在罐体或管路中安装传感器，例如：CLA111
a0007045
测量系统的结构示意图
1 Indumax CLS50 传感器
2 Liquiline CM42 变送器
3 防护罩
4 管路
5 管道焊接座
21
3

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
证书和认证
防爆认证 (Ex) CLS50D
• ATEX II 1G Ex ia IIC T4/T6 Ga
CLS50
• ATEX II 1G Ex ia IIC T4/T6 Ga
• ATEX II 3G Ex nL IIC T4/T6 + NEPSI Ex nL IIC T4/T6
• FM/CSA IS NI Cl. I, II, III, Div. 1 & 2; Group A - G：
与 Liquiline CM42 或 Mycom CLM153 变送器配套使用
• NEPSI Ex ia IIC T4/T6
OCM
矩形
Indumax CLS50/CLS50D
Endress+Hauser 15
附件
测量电缆 CLS50D
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cyk11)
CLS50
延长电缆 CLK6
• 用于连接电感式电导率传感器，通过 VBM 接线盒延长，按米 (m) 订购
• 订货号：71183688
VBM 接线盒
• 延长电缆用
• 10 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：
- Pg 13.5 电缆入口：50003987
- NPT ½" 电缆入口：51500177
安装支架 Dipfit CLA111
• 浸入式安装支架，用于在敞口池或密闭罐中安装传感器，带 DN 100 法兰
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cla111)
•《技术资料》 TI00135C
Dipfit CLA140
• 用于安装 CLS50/CLS50D 电感式传感器
• 浸入式安装支架，带法兰，用于高要求的过程测量
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cla140)
•《技术资料》 TI00196C
Flexdip CYA112
• 污水测量安装支架，材质：不锈钢或 PVC
• 模块化结构，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cya112)
•《技术资料》 TI00432C
标定液 精准标定液，SRM (标准参考材料 )通过NIST溯源认证，用于符合 ISO 9000标准的电导率测量系统的
质量标定，带温度补偿表。
• CLY11-B
149.6 μS/cm ( 参考温度：25 °C (77 °F))， 500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C
1.406 mS/cm ( 参考温度：25 °C (77 °F))， 500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D
12.64 mS/cm ( 参考温度：25 °C (77 °F))， 500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E
107.0 mS/cm ( 参考温度：25 °C (77 °F))， 500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
OCM